Управление образования

администрации Озинского муниципального района

ПРИКАЗ

от 21.11.2022 г.                                                                                  №  320

О результатах кластеризации

образовательных организаций

Озинского муниципального района

Во исполнении приказа управления образования администрации

Озинского муниципального района № 316 от 15.11.2022 г. «Об

утверждении положения о кластеризации образовательных организаций

Озинского муниципального района», с целью получения достоверной

информации путем анализа кадровых, инфраструктурных и социальных

факторов и принятия управленческих решений по повышению качества

образования в районе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить результаты кластеризации образовательных организаций

Озинского муниципального района в 2022 г. (приложение №1);

2 Утвердить состав риск-ориентированных образовательных организаций в

2022 г. (приложение №2);

3 Руководителю МКУ «ИМЦ» Е.В.Дудиной:

3.1. довести результаты кластеризации до руководителей образовательных

организаций до 26.11.2022 г.

3.2. использовать результаты кластеризации при проведении анализа

муниципальных управленческих механизмов в соответствии с

муниципальной Концепцией управления качеством образования.

4 Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования Курило А.В.

https://drive.google.com/file/d/1qQaMGpMCIR-f4BfPH2DGrzEX4tYnQxfB/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qQaMGpMCIR-f4BfPH2DGrzEX4tYnQxfB/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1qQaMGpMCIR-f4BfPH2DGrzEX4tYnQxfB/view?usp=sharing

Приложение 1

к приказу управления

образования администрации

Озинского муниципального

района

№ 320 от 21.11.2022 г.

Результаты кластеризации общеобразовательных организаций Озинского

муниципального района на 2022 год

№ Наименование ОУ Кол-во баллов
Номер

кластера

1 МОУ «СОШ р.п. Озинки» 5 1

2 МОУ «ООШ р.п. Озинки» 7 1

3 МОУ «СОШ с. Старые Озинки» 13 2

4 МОУ «СОШ п. Сланцевый Рудник» 8 1

5 МОУ «СОШ п. Модин» 13 2

6 МОУ «СОШ п. Липовский» 10 3

7 МОУ «СОШ с. Пигари» 10 3

8 МОУ «СОШ п. Первоцелинный» 11 3

9 МОУ «Школа п. Непряхин» ОМР СО 13 2

10 МОУ «СОШ п. Синегорский» 11 3

11 МОУ «СОШ с. Балаши» 11 3

12 МОУ «СОШ п. Белоглинный» 9 3

13 МОУ «СОШ п. Новозаволжский» 9 3

14 МОУ «НОШ №3 р.п. Озинки» 12 2

Приложение 2

к приказу управления образования

администрации Озинского

муниципального района

№ 320 от 21.11.2022 г.

Списочный состав риск-ориентированных образовательных

организаций                     Озинского муниципального района на 2022 год

1. МОУ «СОШ с. Старые Озинки»

2. МОУ «СОШ п.Модин»

3. МОУ «Начальная школа №3 р.п.Озинки»

4. МОУ «Школа п. Непряхин»

	Результаты кластеризации общеобразовательных организаций Озинского муниципального района на 2022 год
	Списочный состав риск-ориентированных образовательных организаций                     Озинского муниципального района на 2022 год